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Załącznik nr 3
do Zaproszenia nr BOT/ 117 /2019



………………………………………….		
pieczęć firmowa Wykonawcy

[bookmark: _Hlk504381651]Dotyczy:	Zaproszenia do złożenia oferty na wykonanie zadania: „Opracowanie projektu budowy parkingu Gp-04 usytuowanego w miejscowości Gdynia, przy ul. Czechosłowackiej 3 i uzyskanie prawomocnej decyzji o pozwoleniu na budowę lub dokonanie skutecznego zgłoszenia robót budowlanych nie wymagających pozwolenia na budowę”.
Wykaz zrealizowanych zamówień, o których mowa w Rozdziale V ust. 1 pkt. b Zaproszenia do złożenia oferty.
	Lp.
	Rodzaj i zakres zamówienia 
/należy wskazać/
	Wartość zamówienia netto 
/należy wskazać/
	Termin realizacji zamówienia
	Miejsce wykonywania
	Odbiorca zamówienia

	
	
	
	początek
	koniec
	
	

	1
	
	
	
	
	
	

	2

	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	


Uwaga:
1. [bookmark: _GoBack]Do wykazu należy dołączyć dowody określające czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest
w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.
1. W przypadku wykazania doświadczenia innych podmiotów należy dołączyć pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia.



..……….………………………………………...……………………………….……………………
czytelny podpis Wykonawcy lub posiadającego pełnomocnictwo przedstawiciela/cieli Wykonawcy
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